
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0060238/2014

wsro
La presentación efectuada por las Secretarias de Extensión, Ciencia y

Tecnología y Asuntos Académicos, por la cual elevan la propuesta de la Jomada
abierta de Microscopía Electrónica Aplicada a las Ciencias Agropecuarias; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el tratamiento en la sesión de este Honorable Cuerpo

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO lf: Autorizar y declarar de Interés Institucional la Jomada
abierta de Microscopía Electrónica Aplicada a las Ciencias Agropecuarias, el día
Jueves 27 de Noviembre del corriente año, en el Aula Magna de FAMAF. Dictado por
el Dr. José Alberto RIVEROS de la VEGA. Destinado a Ingenieros Agrónomos,
estudiantes de grado y posgrado relacionado con las Ciencias Agropecuaria,
investigadores, técnicos y otros profesionales vinculados al área.

ARTICULO 2?: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaria General, a
las Causantes y por su intermedio a los interesados. Dése amplia difusión. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES D&NQVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL CATORCE. A

O

RESOLUCIÓN N°: 799
E.D./


